

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
電気設備工事	1	式	2,531,122//	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	38,095,584//	CK 直接工事費
計			40,626,706//	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,658,318//	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	8,719,374//	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	6,605,602//	KI 一般管理費等
計			16,983,294//	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	57,610,000//	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	5,761,000//	消費税率 10 %
工事費	1	式	63,371,000//	KII 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

機械設備工事(改修)

[illegible]

いわき市

機械設備工事(改修)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
1号棟	1-1.屋内給水設備 (住戸内16戸)	1	式	3,416,320	WP / /
1号棟	1-2.屋内給水設備 (PS内) 8箇所	1	式	1,284,060	WP / /
1号棟	1-3.屋外給水設備	1	式	10,655,447	WP / /
1号棟	1-4.基礎・フェンス	1	式	633,830	WP / /
1号棟	1-5.撤去	1	式	1,167,127	WP / /
計				17,156,784	/ /
2号棟	2-1.屋内給水設備 (住戸内24戸)	1	式	5,124,480	WP / /
2号棟	2-2.屋内給水設備 (PS内12箇所)	1	式	1,952,880	WP / /
2号棟	2-3.屋外給水設備	1	式	11,958,109	WP / /
2号棟	2-4.基礎・フェンス	1	式	633,830	WP / /
2号棟	2-5.撤去	1	式	1,269,501	WP / /
計				20,938,800	/ /

[illegible]

機械設備工事(改修)		1号棟		1-1. 屋内給水設備(住戸内16戸)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)改修	屋内一般 20A	416 //	m	2,660 //	1,106,560 //	M0-651124 240420A+8
自在水栓	F 5 泡沫 13A	16 //	個	5,560 //	88,960 //	M0-732113 240420A+8
自在水栓	F 5 首長 13A	16 //	個	4,010 //	64,160 //	M0-732113 240420A+8
水栓設置	横水栓/洗濯機用(緊急止水弁付) 13A	16 //	個	6,180 //	98,880 //	代価表 0001
分岐水栓設置	K19S04同等品 13A	32 //	個	5,140 //	164,480 //	代価表 0002
フレキ付止水栓設置	13A	32 //	個	6,050 //	193,600 //	代価表 0003
保温化粧ケース(樹脂製)	20A	416 //	m	2,610 //	1,085,760 //	代価表 0004
ジョイントカバー	20A	32 //	個	300 //	9,600 //	(見積り・刊行物等) 見積
ウォールコーナー	20A	48 //	個	370 //	17,760 //	(見積り・刊行物等) 見積
平面チースカバー	20A	64 //	個	530 //	33,920 //	(見積り・刊行物等) 見積
平面エルボカバー	20A	80 //	個	400 //	32,000 //	(見積り・刊行物等) 見積
立面インアウトコーナー	20A	160 //	個	430 //	68,800 //	(見積り・刊行物等) 見積
自在エルボ	20A	16 //	個	430 //	6,880 //	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用エルボボックス	20A	80 //	個	410 //	32,800 //	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓ブラケット設置	13A	80 //	個	3,470 //	277,600 //	代価表 0005
機械はつり(パイプメントカッターによる配管用貫通口)計	100~150mm 32mm	16 //	か所	8,410 //	134,560 //	M0-638341 240420A+8
					3,416,320 //	

機械設備工事(改修)		1号棟		1-2. 屋内給水設備 (PS内) 8箇所		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	33	m	3,140	103,620	M0-631124 240420A-8 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 25A	7	m	3,870	27,090	M0-631124 240420A-8 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 30A	2	m	4,220	8,440	M0-631124 240420A-8 標準
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	33	m	2,360	77,880	M0-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	7	m	2,550	17,850	M0-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	2	m	2,850	5,700	M0-432111 240420A-8 補市
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 20A	16	個	6,740	107,840	M0-634617 240420A-8 標準
量水器 取外再取付	20mm 手間のみ	16	個	11,300	180,800	代価表 0006
開閉防止用ボール 止水栓設置	20A	16	個	13,200	211,200	代価表 0007
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 20A	16	個	7,340	117,440	M0-634637 240420A-8 標準
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 38mm	38	か所	10,600	402,800	M0-638341 240420A-8 標準
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	2	か所	11,700	23,400	M0-638341 240420A-8 標準
計					1,284,060	

機械設備工事(改修)		1号棟		1-3. 屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 25A	33	m	6,310	208,230	M0-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 32A	15	m	7,970	119,550	M0-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 40A	12	m	8,900	106,800	M0-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	10	m	10,400	104,000	M0-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 65A	27	m	14,000	378,000	M0-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	6	m	4,460	26,760	M0-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	33	m	8,040	265,320	M0-651132 240420A-8 標準
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	6	m	6,550	39,300	M0-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	33	m	7,050	232,650	M0-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A	15	m	7,560	113,400	M0-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	45	m	8,070	363,150	M0-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	10	m	8,740	87,400	M0-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A	27	m	9,720	262,440	M0-432111 240420A-8 補市
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 地中配管 40A	1	m	7,300	7,300	M0-651133 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 50A	4	m	4,580	18,320	M0-631156 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 75A	12	m	7,120	85,440	M0-631156 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 100A	2	m	7,450	14,900	M0-631156 240420A-8 標準
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	38	m	1,540	58,520	M0-631221 240420A-8 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	44	m	2,680	117,920	M0-631221 240420A-8 協議
配管分岐(鋼管類)・手間のみ	配管分岐 40A 保温無	1	か所	14,000	14,000	M0-641191 240420A-8 標準

機械設備工事(改修)		1号棟		1-3.屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受水槽設置 (搬入・据付費共)	鋼板製二槽式 有効容量:2.6m ³ 付属品	1	基	2,970,000	2,970,000	(見積り・刊行物等) 見積
高置水槽設置 (搬入・据付費共)	鋼板製二槽式 有効容量:0.9m ³ 付属品	1	基	2,290,000	2,290,000	(見積り・刊行物等) 見積
ラフレールクレーン (油圧伸縮ジブ型)	25t吊り オペレータ付き 貨料 標準	1	日	57,000	57,000	B0-937181 240420A-8 材料
給水ポンプ設置	3φ200V 0.75kW 32φ×50L/min×26m	2	台	233,000	466,000	代価表 0008
圧力計	水用	4	組	12,700	50,800	MO-634412 240420A-8 標準
地中埋設標	鉄製	3	個	1,120	3,360	MO-732181 240420A-8 標準
地中埋設標	コンクリート製	2	個	8,270	16,540	MO-732181 240420A-8 標準
乙止水栓設置	13mm ホース式	1	個	6,850	6,850	代価表 0009
乙止水栓設置	40mm ホース式	2	個	33,200	66,400	代価表 0010
丙止水栓設置	13mm ホース式伸縮型	1	個	7,880	7,880	代価表 0011
丙止水栓設置	40mm ホース式伸縮型	1	個	41,800	41,800	代価表 0012
逆止弁設置	13mm ばね式単式	1	個	6,350	6,350	代価表 0013
逆止弁設置	40mm ばね式単式	1	個	25,500	25,500	代価表 0014
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	2	個	8,810	17,620	MO-634617 240420A-8 標準
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 40A	10	個	22,100	221,000	MO-634617 240420A-8 標準
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 50A	4	個	24,000	96,000	MO-634617 240420A-8 標準
ラインジブ仕切弁	5K(フランジ) 65A	1	個	48,900	48,900	MO-634618 240420A-8 標準
フレキシブルジョイント	ヘロース形 20A	1	個	6,720	6,720	MO-634112 240420A-8 標準
フレキシブルジョイント	ヘロース形 40A	8	個	11,100	88,800	MO-634112 240420A-8 標準
フレキシブルジョイント	ヘロース形 65A	1	個	21,500	21,500	MO-634112 240420A-8 標準

機械設備工事(改修)		1号棟		1-3. 屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防振継手	合成ゴム製 40A	4	個	10,200	40,800	M0-634113 240420A-8 標準
逆止弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 40A	2	個	18,600	37,200	M0-634637 240420A-8 標準
定水位調整弁	ストレー型(耐弁無し) 40A	1	個	45,400	45,400	M0-634684 240420A-8 標準
ホースカップ 取付	20A	2	個	4,050	8,100	M0-634687 240420A-8 標準
防虫網 取付	80A	3	個	9,780	29,340	M0-733174 240420A-8 標準
量水器設置	13mm 手間のみ	1	個	7,420	7,420	代価表 0015
量水器ボックス設置	13mm 樹脂製 局承認材	1	個	23,200	23,200	代価表 0016
量水器設置	40mm 手間のみ	1	個	12,800	12,800	代価表 0017
量水器ボックス設置	40mm 樹脂製 局承認材	1	個	67,800	67,800	代価表 0018
凍結防止ヒーター設置	3m チモ確認ランプ付 15W/m	4	本	4,870	19,480	代価表 0019
止水弁筐(宅内用)設置	13~40mm 樹脂製 局承認材	3	個	18,400	55,200	代価表 0020
配管支持架台 (受水槽部)	300×200×200 溶融亜鉛メッキ製門型架台	4	か所	3,660	14,640	(見積り・刊行物等) 見積
屋上配管支持架台	コンクリートブロック+ゴム板 溶融亜鉛メッキ製門型架台共	16	か所	7,290	116,640	(見積り・刊行物等) 見積
不凍水栓柱	13A 1.2m	2	個	24,800	49,600	M0-732155 240420A-8 標準
横水栓設置	吐口回転式 キー付き 13A	2	個	5,580	11,160	代価表 0021
ため桧	RC-2×600H 鋼製グレーチングふた	1	組	117,000	117,000	代価表 0022
機械はつり(クイック) ントリッパによる 配管用貫通口)	100~150mm 65mm	3	か所	8,800	26,400	M0-638341 240420A-8 ※標準
機械はつり(クイック) ントリッパによる 配管用貫通口)	100~150mm 150mm	1	か所	16,500	16,500	M0-638341 240420A-8 標準
リッパ入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	39	m	1,850	72,150	B0-339172 240420A-8 標準
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレーカ 集積共	3	m3	31,500	94,500	B0-184211 240420A-8 標準

機械設備工事(改修)		1号棟		1-3.屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート舗装	歩道C-7-10 特に狭い場所 人力 路盤材共 タツタレン	26	m ²	5,870	152,620	B0-331212 240420A-8 協議
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	26	m ²	730	18,980	B0-538213 240420A-8 市場
埋設標識テープ	150幅	82	m	210	17,220	M0-732182 240420A-8 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	W900(500+240布枠) 高さ12m未満 設計共用日数:14日	38	m ²	2,410	91,580	代価表 0023
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	38	m ²	360	13,680	B0-131691 240420A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計共用日数:14日	7	m	530	3,710	代価表 0024
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	7	m	79	553	B0-131671 240420A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災I類 設計共用日数:14日	76	m ²	810	61,560	代価表 0025
仮設材運搬 (シート・ネット類)		76	m ²	9	684	B0-131688 240420A-8 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	19	m3	3,450	65,550	M0-638612 240420A-8 標準
山砂 U(いわき1)		11	m3	7,320	80,520	M1-200028 240420A-8
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8	m3	4,930	39,440	M0-638621 240420A-8 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 土砂 DID区間有り 12.0km以下	11	m3	4,300	47,300	B0-132623 240420A-8 標準
建設発生土処理費	赤井石材(株)	11	m3	1,100	12,100	事業単価表 (参考)
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.13m3	1	往復	52,200	52,200	B0-132716 240420A-8 参考
計					10,655,447	

機械設備工事(改修)		1号棟		1-4.基礎・フェンス		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	13 //	m ²	680 //	8,840 //	B0-132511 240420A-8 標準
根切り(機械)	バックホ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2 //	m ³	3,450 //	6,900 //	M0-638612 240420A-8 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 土砂 DID区間有り 12.0km以下	2 //	m ³	4,300 //	8,600 //	B0-132623 240420A-8 標準
建設発生土処理費	赤井石材(株)	2 //	m ³	1,100 //	2,200 //	事業単価表 (欠)
砂利地業	クワッション(再生)	1 //	m ³	8,020 //	8,020 //	M0-638641 240420A-8 標準
捨てコンクリート		0.4 //	m ³	40,800 //	16,320 //	M0-638712 240420A-8 標準
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	12 //	m ²	6,340 //	76,080 //	B0-434411 240420A-8 補市
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	12 //	m ²	350 //	4,200 //	B0-434421 240420A-8 市場
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	SD345 D13 加工組立、運搬含	1 //	式		64,200 //	代価表 0026
基礎部 コンクリート打設 人力打設	3.4m ³	1 //	式		107,000 //	代価表 0027
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	9 //	m ²	630 //	5,670 //	B0-536213 240420A-8
ガードフェンス設置	メッシュ金網 樹脂塗装仕上げ H=1500 基礎ブロック共 材工共	15 //	m	17,700 //	265,500 //	(見積り・刊行物等) 見積
ガードフェンス用扉設置	1000W×1500H 片開	1 //	基	60,300 //	60,300 //	(見積り・刊行物等) 刊行物
計					633,830 //	

機械設備工事(改修)		1号棟		1-5.撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管撤去 配管工 その他率:有	配管、水栓、弁等	8 //	人	34,300 //	274,400 //	代価表 0028
機械設備撤去 設備機械工 その他率:有	受水槽、高置水槽、揚水ポンプ等	4 //	人	34,500 //	138,000 //	代価表 0029
ラフテレンクレーン (油圧伸縮ジブ型)	25t吊り ねぐら付き 賃料 標準	1 //	日	57,000 //	57,000 //	B0-937181 240420A-8 材料
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	8 //	m	1,510 //	12,080 //	M0-642112 240420A-8 標準
給水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス 40A 再使用しない	3 //	m	980 //	2,940 //	M0-642112 240420A-8 標準
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 40A 再使用しない	13 //	m	1,870 //	24,310 //	M0-642112 240420A-8 標準
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 50A 再使用しない	6 //	m	2,100 //	12,600 //	M0-642112 240420A-8 標準
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	40 //	か所	4,790 //	191,600 //	M0-641193 240420A-8 標準
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温有	8 //	か所	5,130 //	41,040 //	M0-641193 240420A-8 標準
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	2 //	か所	5,130 //	10,260 //	M0-641193 240420A-8 標準
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	2 //	か所	5,830 //	11,660 //	M0-641194 240420A-8 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	W900(500×240布枠) 高さ12m未満 設計共用日数:14日	65 //	m ²	2,410 //	156,650 //	代価表 0023
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	65 //	m ²	360 //	23,400 //	B0-131691 240420A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計共用日数:14日	18 //	m	530 //	9,540 //	代価表 0024
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	18 //	m	79 //	1,422 //	B0-131671 240420A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災I類 設計共用日数:14日	65 //	m ²	810 //	52,650 //	代価表 0025
仮設材運搬 (シート・ネット類)		65 //	m ²	9 //	585 //	B0-131688 240420A-8 標準
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パック材0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	0.4 //	m3	3,150 //	1,260 //	B0-339612 240420A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パック材0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	13 //	m3	3,150 //	40,950 //	B0-339612 240420A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パック材0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	3 //	m3	5,460 //	16,380 //	B0-339612 240420A-8 参考

[illegible]

機械設備工事(改修)		2号棟		2-1. 屋内給水設備 (住戸内24戸)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP) 改修	屋内一般 20A	624 //	m	2,660 //	1,659,840 //	M0-651124 240420A+8
自在水栓	F5 泡沫 13A	24 //	個	5,560 //	133,440 //	M0-732113 240420A+8
自在水栓	F5 管長 13A	24 //	個	4,010 //	96,240 //	M0-732113 240420A+8
水栓設置	横水栓/洗濯機用(緊急止水弁付) 13A	24 //	個	6,180 //	148,320 //	代価表 0001
分岐水栓設置	K19SU4同等品 13A	48 //	個	5,140 //	246,720 //	代価表 0002
フレキ付止水栓 設置	13A	48 //	個	6,050 //	290,400 //	代価表 0003
保温化粧ケース (樹脂製)	20A	624 //	m	2,610 //	1,628,640 //	代価表 0004
ジョイントカバー	20A	48 //	個	300 //	14,400 //	(見積り・刊行物等) 見積
ウォールコーナー	20A	72 //	個	370 //	26,640 //	(見積り・刊行物等) 見積
平面チースカバー	20A	96 //	個	530 //	50,880 //	(見積り・刊行物等) 見積
平面エルボカバー	20A	120 //	個	400 //	48,000 //	(見積り・刊行物等) 見積
立面インアウトコーナー	20A	240 //	個	430 //	103,200 //	(見積り・刊行物等) 見積
自在エルボ	20A	24 //	個	430 //	10,320 //	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用エルボボックス	20A	120 //	個	410 //	49,200 //	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓ブラケット設置	13A	120 //	個	3,470 //	416,400 //	代価表 0005
機械はつり(パイプ フックによる 配管用貫通口)	100~150mm 32mm	24 //	か所	8,410 //	201,840 //	M0-638341 240420A+8
計					5,124,480 //	

機械設備工事(改修)		2号棟		2-2. 屋内給水設備 (PS内12箇所)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	49 //	m	3,140 //	153,860 //	M0-631124 240420A-8 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 25A	14 //	m	3,870 //	54,180 //	M0-631124 240420A-8 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 30A	4 //	m	4,220 //	16,880 //	M0-631124 240420A-8 標準
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	49 //	m	2,360 //	115,640 //	M0-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	14 //	m	2,550 //	35,700 //	M0-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	4 //	m	2,850 //	11,400 //	M0-432111 240420A-8 補市
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 20A	24 //	個	6,740 //	161,760 //	M0-634617 240420A-8 標準
量水器 取外再取付	20mm 手間のみ	24 //	個	11,300 //	271,200 //	代価表 0006
開閉防止用ホール 止水栓設置	20A	24 //	個	13,200 //	316,800 //	代価表 0007
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 20A	24 //	個	7,340 //	176,160 //	M0-634637 240420A-8 標準
機械はつり(ダイヤ モント・カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 38mm	57 //	か所	10,600 //	604,200 //	M0-638341 240420A-8 標準
機械はつり(ダイヤ モント・カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	3 //	か所	11,700 //	35,100 //	M0-638341 240420A-8 標準
計					1,952,880 //	

機械設備工事(改修)		2号棟		2-3. 屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 25A	50 //	m	6,310 //	315,500 //	MO-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 32A	22 //	m	7,970 //	175,340 //	MO-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 40A	15 //	m	8,900 //	133,500 //	MO-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	14 //	m	10,400 //	145,600 //	MO-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 65A	42 //	m	14,000 //	588,000 //	MO-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	12 //	m	4,460 //	53,520 //	MO-651132 240420A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	38 //	m	8,040 //	305,520 //	MO-651132 240420A-8 標準
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	12 //	m	6,550 //	78,600 //	MO-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	50 //	m	7,050 //	352,500 //	MO-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A	22 //	m	7,560 //	166,320 //	MO-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	53 //	m	8,070 //	427,710 //	MO-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	14 //	m	8,740 //	122,360 //	MO-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A	42 //	m	9,720 //	408,240 //	MO-432111 240420A-8 補市
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VD)改修	ねじ接合 地中配管 40A	1 //	m	7,300 //	7,300 //	MO-651133 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 50A	5 //	m	4,580 //	22,900 //	MO-631156 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 75A	11 //	m	7,120 //	78,320 //	MO-631156 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 100A	4 //	m	7,450 //	29,800 //	MO-631156 240420A-8 標準
水道用ボリスチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	48 //	m	1,540 //	73,920 //	MO-631221 240420A-8 協議
水道用ボリスチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	50 //	m	2,680 //	134,000 //	MO-631221 240420A-8 協議
配管分岐(鋼管類)・手間のみ	配管分岐 40A 保温無	1 //	か所	14,000 //	14,000 //	MO-641191 240420A-8 標準

機械設備工事(改修)		2号棟		2-3. 屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受水槽設置 (搬入・据付費共)	鋼板製二槽式 有効容量: 3.9m3 付属品	1 //	基	3,150,000 //	3,150,000 //	(見積り・刊行物等) 見積
高置水槽設置 (搬入・据付費共)	鋼板製二槽式 有効容量: 1.3m3 付属品	1 //	基	2,480,000 //	2,480,000 //	(見積り・刊行物等) 見積
ラフレソクレーン (油圧伸縮ソブ型)	25t吊り オペレータ付き 賃料 標準	1 //	日	57,000 //	57,000 //	B0-937181 240420A-8 材料
給水ポンプ設置	3φ200V 0.75kW 32φ×50L/min×25m	2 //	台	233,000 //	466,000 //	代価表 0008
圧力計	水用	4 //	組	12,700 //	50,800 //	M0-634412 240420A-8 標準
地中埋設標	コンクリート製	6 //	個	8,270 //	49,620 //	M0-732181 240420A-8 標準
乙止水栓設置	13mm ボール式	1 //	個	6,850 //	6,850 //	代価表 0009
乙止水栓設置	40mm ボール式	2 //	個	33,200 //	66,400 //	代価表 0010
丙止水栓設置	13mm ボール式伸縮型	1 //	個	7,880 //	7,880 //	代価表 0011
丙止水栓設置	40mm ボール式伸縮型	1 //	個	41,800 //	41,800 //	代価表 0012
逆止弁設置	13mm ばね式単式	1 //	個	6,350 //	6,350 //	代価表 0013
逆止弁設置	40mm ばね式単式	1 //	個	25,500 //	25,500 //	代価表 0014
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	2 //	個	8,810 //	17,620 //	M0-634617 240420A-8 標準
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 40A	10 //	個	22,100 //	221,000 //	M0-634617 240420A-8 標準
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 50A	4 //	個	24,000 //	96,000 //	M0-634617 240420A-8 標準
ライコック仕切弁	5K(フランジ) 65A	1 //	個	48,900 //	48,900 //	M0-634618 240420A-8 標準
フレキシブルジョイント	ヘーグス形 20A	1 //	個	6,720 //	6,720 //	M0-634112 240420A-8 標準
フレキシブルジョイント	ヘーグス形 40A	8 //	個	11,100 //	88,800 //	M0-634112 240420A-8 標準
フレキシブルジョイント	ヘーグス形 65A	1 //	個	21,500 //	21,500 //	M0-634112 240420A-8 標準
防振継手	合成コイル製 40A	4 //	個	10,200 //	40,800 //	M0-634113 240420A-8 標準

機械設備工事(改修)		2号棟		2-3. 屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 40A	2	個	18,600	37,200	M0-634637 240420A-8 標準
定水位調整弁	ストート型(副弁無し) 40A	1	個	45,400	45,400	M0-634684 240420A-8 標準
ボールタップ 取付	20A	2	個	4,050	8,100	M0-634687 240420A-8 標準
防虫網 取付	80A	3	個	9,780	29,340	M0-733174 240420A-8 標準
量水器設置	13mm 手間のみ	1	個	7,420	7,420	代価表 0015
量水器ボックス設置	13mm 樹脂製 局承認材	1	個	23,200	23,200	代価表 0016
量水器設置	40mm 手間のみ	1	個	12,800	12,800	代価表 0017
量水器ボックス設置	40mm 樹脂製 局承認材	1	個	67,800	67,800	代価表 0018
凍結防止ヒーター設置	3m ナモ確認シブ付 15W/m	4	本	4,870	19,480	代価表 0019
止水弁篋(宅内用)設置	13~40mm 樹脂製 局承認材	3	個	18,400	55,200	代価表 0020
配管支持架台 (受水槽部)	300×200×200 溶融亜鉛メッキ製門型架台	4	か所	3,660	14,640	(見積り・刊行物等) 見積
屋上配管支持架台	コンクリートブロックA板 溶融亜鉛メッキ製門型架台共	25	か所	7,290	182,250	(見積り・刊行物等) 見積
不凍水栓柱	13A 1.2m	2	個	24,800	49,600	M0-732155 240420A-8 標準
横水栓設置	吐口回転式 キー付き 13A	2	個	5,580	11,160	代価表 0021
ため桧	RC-2×600H 鋼製ダレンダふた	1	組	117,000	117,000	代価表 0022
機械はつり(ダレンダ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 65mm	2	か所	8,800	17,600	M0-638341 240420A-8 ※標準
機械はつり(ダレンダ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 150mm	1	か所	16,500	16,500	M0-638341 240420A-8 標準
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	9	m	1,850	16,650	B0-339172 240420A-8 標準
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブロック 集積共	3	m3	31,500	94,500	B0-184211 240420A-8 標準
コンクリート舗装	歩道C-7-10 特に狭い場所 人力 路盤材共 クラッシュ	3	m2	5,870	17,610	B0-331212 240420A-8 協議

機械設備工事(改修)		2号棟		2-3.屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	3 //	m ²	730 //	2,190 //	B0-538213 240420A-8 市場
埋設標識テープ	150幅	98 //	m	210 //	20,580 //	M0-732182 240420A-8 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	W900(500+240布枠) 高さ12m未満 設計共用日数:14日	57 //	m ²	2,410 //	137,370 //	代価表 0023
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	57 //	m ²	360 //	20,520 //	B0-131691 240420A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計共用日数:14日	7 //	m	530 //	3,710 //	代価表 0024
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	7 //	m	79 //	553 //	B0-131671 240420A-8 標準
ネット状養生シート張り	防炎I類 設計共用日数:14日	114 //	m ²	810 //	92,340 //	代価表 0025
仮設材運搬 (シート・ネット類)		114 //	m ²	9 //	1,026 //	B0-131688 240420A-8 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クレーン型	21 //	m ³	3,450 //	72,450 //	M0-638612 240420A-8 標準
山砂 U (いわき1)		10 //	m ³	7,320 //	73,200 //	M1-200028 240420A-8
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式クレーン型	11 //	m ³	4,930 //	54,230 //	M0-638621 240420A-8 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 土砂 DID区間有り 12.0km以下	10 //	m ³	4,300 //	43,000 //	B0-132623 240420A-8 標準
建設発生土処理費	赤井石材(株)	10 //	m ³	1,100 //	11,000 //	事業単価表 (22)
計					11,958,109 //	

機械設備工事(改修)		2号棟		2-4.基礎・フェンス		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	13 //	m	680 //	8,840 //	B0-132611 240420A-8 標準
根切り(機械)	バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クロー型	2 //	m3	3,450 //	6,900 //	M0-638612 240420A-8 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 土砂 DID区間有り 12.0km以下	2 //	m3	4,300 //	8,600 //	B0-132623 240420A-8 標準
建設発生土処理費	赤井石材(株)	2 //	m3	1,100 //	2,200 //	事業単価表 (処)
砂利地業	グラツラン(再生)	1 //	m3	8,020 //	8,020 //	M0-638641 240420A-8 標準
捨てコンクリート		0.4 //	m3	40,800 //	16,320 //	M0-638712 240420A-8 標準
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	12 //	m	6,340 //	76,080 //	B0-434411 240420A-8 補市
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	12 //	m	350 //	4,200 //	B0-434421 240420A-8 市場
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	SD345 D13 加工組立、運搬含	1 //	式		64,200 //	代価表 0026
基礎部 コンクリート打 設 人力打設	3.4m3	1 //	式		107,000 //	代価表 0027
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	9 //	m	630 //	5,670 //	B0-536213 240420A-8
ガードフェンス設置	メッシュ金網 樹脂塗装仕上げ H=1500 基礎ブロック共 材工共	15 //	m	17,700 //	265,500 //	(見積り・刊行物等) 見積
ガードフェンス用扉設 置	1000W×1500H 片開	1 //	基	60,300 //	60,300 //	(見積り・刊行物等) 刊行物
計					633,830 //	

機械設備工事(改修)						
2号棟			2-5.撤去			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管撤去 配管工 その他率:有	配管、水栓、弁等	10 //	人	34,300 //	343,000 //	代価表 0028
機械設備撤去 設備機械工 その他率:有	受水槽、高置水槽、揚水ポンプ等	4 //	人	34,500 //	138,000 //	代価表 0029
ラッパレンクレーン (油圧伸縮ジブ型)	25t吊り オペレータ付き 貨物 標準	1 //	日	57,000 //	57,000 //	B0-937181 240420A-8 材料
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	10 //	m	1,510 //	15,100 //	M0-642112 240420A-8 標準
給水管 保温撤去	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 70kgガラスクロス 40A 再使用しない	23 //	m	980 //	22,540 //	M0-642112 240420A-8 標準
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A 再使用しない	12 //	m	1,870 //	22,440 //	M0-642112 240420A-8 標準
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A 再使用しない	1 //	m	2,100 //	2,100 //	M0-642112 240420A-8 標準
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	48 //	か所	4,790 //	229,920 //	M0-641193 240420A-8 標準
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温有	8 //	か所	5,130 //	41,040 //	M0-641193 240420A-8 標準
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	2 //	か所	5,130 //	10,260 //	M0-641193 240420A-8 標準
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	2 //	か所	5,830 //	11,660 //	M0-641194 240420A-8 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	W900(500+240布枠) 高さ12m未満 設計共用日数:14日	65 //	m ²	2,410 //	156,650 //	代価表 0023
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	延枠幅900(二枚布)	65 //	m ²	360 //	23,400 //	B0-131691 240420A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計共用日数:14日	18 //	m	530 //	9,540 //	代価表 0024
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	18 //	m	79 //	1,422 //	B0-131671 240420A-8 標準
ネット状養生シート張り	防炎I類 設計共用日数:14日	65 //	m ²	810 //	52,650 //	代価表 0025
仮設材運搬 (シート・ネット類)		65 //	m ²	9 //	585 //	B0-131688 240420A-8 標準
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	0.4 //	m3	3,150 //	1,260 //	B0-339612 240420A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	17 //	m3	3,150 //	53,550 //	B0-339612 240420A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.4 //	m3	5,460 //	2,184 //	B0-339612 240420A-8 参考

[illegible]

電気設備工事(改修)						
1号棟				1-1. 電灯動力設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	2.0mm	4	m	300	1,200	E0-132521 240420A-8 補市
600Vビニル絶縁電線(IV)	2.0mm	16	m	300	4,800	E0-132111 240420A-8 市場
600Vビニル絶縁電線(IV)	3.5mm2	25	m	310	7,750	E0-132111 240420A-8 補市
600Vビニル絶縁電線(IV)	5.5mm2	12	m	410	4,920	E0-132111 240420A-8 市場
600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル平形(VVF)	1.6mm2-2C ビット・天井	1	m	280	280	E0-132221 240420A-8 市場
600V CVケーブル	3.5mm2-3C 管内	4	m	990	3,960	E0-432231 240420A-8 標準
600V CVケーブル	3.5mm2-3C FEP内(PF・CD)	17	m	920	15,640	E0-432231 240420A-8 標準
600V CVケーブル	3.5mm2-4C FEP内(PF・CD)	11	m	1,090	11,990	E0-432231 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2-2C ビット・天井	1	m	580	580	E0-432241 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2-4C 管内	7	m	970	6,790	E0-432241 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2-4C FEP内(PF・CD)	17	m	900	15,300	E0-432241 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2-5C 管内	23	m	1,210	27,830	E0-432241 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2-5C FEP内(PF・CD)	17	m	1,120	19,040	E0-432241 240420A-8 標準
厚鋼電線管(G)	露出配管 22mm	23	m	2,290	52,670	E0-131111 240420A-8 市場
厚鋼電線管(G)	露出配管 28mm	2	m	3,100	6,200	E0-131111 240420A-8 市場
ねじなし電線管(E)	露出配管 25mm	7	m	1,540	10,780	E0-131113 240420A-8 市場
ねじなし電線管(E)	露出配管 39mm	3	m	2,430	7,290	E0-131113 240420A-8 市場
ねじなし電線管(E)	露出配管 51mm	4	m	3,170	12,680	E0-131113 240420A-8 市場
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆無)	(30) エクステンション用等	2	m	2,500	5,000	E0-431114 240420A-8 標準
合成樹脂製可とう電線管(PF単層)	露出配管 22mm	10	m	980	9,800	E0-131133 240420A-8 市場

電気設備工事(改修)		1号棟		1-1. 電灯動力設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	42 //	m	250 //	10,500 //	E0-411151 240420A-8 材料
ブラックスSS形防水(溶融亜鉛メッキ)	100×100×100	6 //	個	3,970 //	23,820 //	代価表 0030
ブラックスSS形(錆止め塗装)	200×200×150	1 //	個	8,100 //	8,100 //	代価表 0031
ブラックスSS形防水(溶融亜鉛メッキ)	250×250×200	1 //	個	18,900 //	18,900 //	代価表 0032
FEP異種管接続材料	30mm	6 //	組	3,820 //	22,920 //	(見積り・刊行物等) 刊行物
ポンプ制御盤設置	露出型	1 //	面	767,000 //	767,000 //	代価表 0036
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	3 //	個	3,260 //	9,780 //	E0-531143 240420A-8 標準
回転灯設置	壁面取付ブラケット共	1 //	台	47,400 //	47,400 //	代価表 0037
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1 //	個	1,060 //	1,060 //	E0-531156 240420A-8 協議
屋上電線管用フック	W150	2 //	個	2,920 //	5,840 //	(見積り・刊行物等) 見積
LF-4設置	電極棒、セパレータ、電極保持器共	1 //	組	13,400 //	13,400 //	代価表 0038
LF-5設置	電極棒、セパレータ、電極保持器共	1 //	組	16,400 //	16,400 //	代価表 0039
機械はつり(ダイヤモンタッカーによる配管用貫通口)	100～150mm 32mm	1 //	か所	7,700 //	7,700 //	E0-436442 240420A-8 標準
機械はつり(ダイヤモンタッカーによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1 //	か所	8,800 //	8,800 //	E0-436442 240420A-8 標準
埋設標識シート	シタノ(W)150	22 //	m	220 //	4,840 //	E0-433372 240420A-8 標準
計					1,190,960 //	

[illegible]

電気設備工事(改修)		2号棟		2-1. 電灯動力設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vビニル絶縁電線 (IV)	2.0mm	16 //	m	300 //	4,800 //	E0-132111 240420A-8 市場
600Vビニル絶縁電線 (IV)	3.5mm2	25 //	m	310 //	7,750 //	E0-132111 240420A-8 柿市
600Vビニル絶縁電線 (IV)	5.5mm2	12 //	m	410 //	4,920 //	E0-132111 240420A-8 市場
600Vビニル絶縁 ビニルシースケーブル平形 (VVF)	1.6mm- 2C ビット・天井	1 //	m	280 //	280 //	E0-132221 240420A-8 市場
600V CVケーブル	3.5mm2- 3C 管内	2 //	m	990 //	1,980 //	E0-432231 240420A-8 標準
600V CVケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	1 //	m	920 //	920 //	E0-432231 240420A-8 標準
600V CVケーブル	3.5mm2- 4C 管内	10 //	m	1,170 //	11,700 //	E0-432231 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2- 2C ビット・天井	1 //	m	580 //	580 //	E0-432241 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2- 4C 管内	6 //	m	970 //	5,820 //	E0-432241 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	1 //	m	900 //	900 //	E0-432241 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2- 5C 管内	49 //	m	1,210 //	59,290 //	E0-432241 240420A-8 標準
CVVケーブル	2mm2- 5C FEP内 (PF・CD)	8 //	m	1,120 //	8,960 //	E0-432241 240420A-8 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	46 //	m	2,290 //	105,340 //	E0-131111 240420A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	2 //	m	3,100 //	6,200 //	E0-131111 240420A-8 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	13 //	m	1,540 //	20,020 //	E0-131113 240420A-8 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	4 //	m	3,170 //	12,680 //	E0-131113 240420A-8 市場
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(30) エキスパンション用等	2 //	m	2,500 //	5,000 //	E0-431114 240420A-8 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 22mm	6 //	m	980 //	5,880 //	E0-131133 240420A-8 市場
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	5 //	m	250 //	1,250 //	E0-411151 240420A-8 材料
フレックサスS形 防水(溶融亜鉛メッキ)	100×100×100	8 //	個	3,970 //	31,760 //	代価表 0030

電気設備工事(改修)		2号棟		2-1. 電灯動力設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ブロッックスSS形 (錆止め塗装)	100×100×100	1 //	個	2,720 //	2,720 //	代価表 0033
ブロッックスSS形 防水(溶融亜鉛メッキ)	150×150×100	1 //	個	6,960 //	6,960 //	代価表 0034
ブロッックスSS形 (錆止め塗装)	150×150×100	1 //	個	9,060 //	9,060 //	代価表 0035
FBP異種管接続材料	30mm	5 //	組	3,820 //	19,100 //	(見積り・刊行物等) 刊行物 -
ポンプ制御盤設置	露出型	1 //	面	767,000 //	767,000 //	代価表 0036
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	3 //	個	3,260 //	9,780 //	E0-531143 240420A-8 標準
回転灯設置	壁面取付フラット共	1 //	台	47,400 //	47,400 //	代価表 0037
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1 //	個	1,060 //	1,060 //	E0-531156 240420A-8 協議
屋上電線管用ブロッ ク	W150	18 //	個	2,920 //	52,560 //	(見積り・刊行物等) 見積
LF-4設置	電極棒、セパレータ、電極保持器共	1 //	組	13,400 //	13,400 //	代価表 0038
LF-5設置	電極棒、セパレータ、電極保持器共	1 //	組	16,400 //	16,400 //	代価表 0039
機械はつり(パイプ ソケット)による 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	2 //	か所	7,700 //	15,400 //	E0-436442 240420A-8 標準
機械はつり(パイプ ソケット)による 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1 //	か所	8,800 //	8,800 //	E0-436442 240420A-8 標準
埋設標識シート	シングル(W)150	4 //	m	220 //	880 //	E0-433372 240420A-8 標準
計					1,266,550 //	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

住戸内給水設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
水栓設置	横水栓/洗濯機用(緊急止水弁付) 13A	個	1 //			6,180 //		代価表 0001 建共 M114
横水栓/洗濯機用(緊急止水弁付)	13A	個	1 //	1 //	3,350 //	3,350 //		(見積り・刊行物等) 見積
配管工		人	0.07 //	1 //	27,195 //	1,903.65 //	○	M0-911162 240420A-8 参資 /
執務並行改修割増	/	式	1 //	0.2 //	1,903.65 //	380.73 //	○	(見積り・刊行物等)
		K02						
その他		式	1 //	0.24 //	2,284.38 //	548.25 //		
計						6,182.63 //		
分岐水栓設置	K19SU4同等品 13A	個	1 //			5,140 //		代価表 0002 建共 M114
分岐水栓	K19SU4同等品 13A	個	1 //	1 //	2,310 //	2,310 //		(見積り・刊行物等) 見積
配管工		人	0.07 //	1 //	27,195 //	1,903.65 //	○	M0-911162 240420A-8 参資 /
執務並行改修割増	/	式	1 //	0.2 //	1,903.65 //	380.73 //	○	(見積り・刊行物等)
		K02						
その他		式	1 //	0.24 //	2,284.38 //	548.25 //		
計						5,142.63 //		
フレ付止水栓設置	13A	個	1 //			6,050 //		代価表 0003 建共 M114
フレ付止水栓	13A	個	1 //	1 //	3,220 //	3,220 //		(見積り・刊行物等) 見積
配管工		人	0.07 //	1 //	27,195 //	1,903.65 //	○	M0-911162 240420A-8 参資 /
執務並行改修割増	/	式	1 //	0.2 //	1,903.65 //	380.73 //	○	(見積り・刊行物等)
		K02						
その他		式	1 //	0.24 //	2,284.38 //	548.25 //		
計						6,052.63 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

[illegible]

[illegible]

いわき市

○は「その他」の率対象

屋外給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
給水ポンプ設置	3φ200V 0.75kW 32φ×50L/min×26m	台	1 //			233,000 //		代価表 0008 建共 M80	
給水ポンプ	3φ200V 0.75kW 32φ×50L/min×26m	台	1 //	1 //	193,000 //	193,000 //		(見積り・刊行物等) 見積	
設備機械工		人	1.18 //	1 //	27,405 //	32,337.9 //	○	M0-911165 240420A-8 参資 /	
その他		式	1 //	0.24 //	32,337.9 //	7,761.1 //			
計						233,099 //			
乙止水栓設置	13mm ボール式	個	1 //			6,850 //		代価表 0009 建共 M54	
乙止水栓	13mm ボール式	個	1 //	1 //	4,490 //	4,490 //		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.07 //	1 //	27,195 //	1,903.65 //	○	M0-911162 240420A-8 参資 /	
その他		式	1 //	0.24 //	1,903.65 //	456.88 //			
計						6,850.53 //			
乙止水栓設置	40mm ボール式	個	1 //			33,200 //		代価表 0010 建共 M54	
乙止水栓	40mm ボール式	個	1 //	1 //	28,800 //	28,800 //		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13 //	1 //	27,195 //	3,535.35 //	○	M0-911162 240420A-8 参資 /	
その他		式	1 //	0.24 //	3,535.35 //	848.48 //			
計						33,183.83 //			

屋外給水設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
丙止水栓設置	13mm ボール式伸縮型	個	1 //			7,880 //		代価表 0011 建共 M54
丙止水栓	13mm ボール式伸縮型	個	1 //	1 //	5,520 //	5,520 //		(見積り・刊行物等) 見積
配管工		人	0.07 //	1 //	27,195 //	1,903.65 //	○	M0-911162 240420A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	1,903.65 //	456.88 //		
計						7,880.53 //		
丙止水栓設置	40mm ボール式伸縮型	個	1 //			41,800 //		代価表 0012 建共 M54
丙止水栓	40mm ボール式伸縮型	個	1 //	1 //	37,400 //	37,400 //		(見積り・刊行物等) 見積
配管工		人	0.13 //	1 //	27,195 //	3,535.35 //	○	M0-911162 240420A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	3,535.35 //	848.48 //		
計						41,783.83 //		
逆止弁設置	13mm ばね式単式	個	1 //			6,350 //		代価表 0013 建共 M54
逆止弁	13mm ばね式単式	個	1 //	1 //	3,990 //	3,990 //		(見積り・刊行物等) 見積
配管工		人	0.07 //	1 //	27,195 //	1,903.65 //	○	M0-911162 240420A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	1,903.65 //	456.88 //		
計						6,350.53 //		

屋外給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
逆止弁設置	40mm ばね式単式	個	1 //			25,500 //		代価表 0014 建共 M54	
逆止弁	40A ばね式単式	個	1 //	1 //	21,100 //	21,100 //		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13 //	1 //	27,195 //	3,535.35 //	○	M0-911162 240420A-8 参資 /	
その他		式	1 //	0.24 //	3,535.35 //	848.48 //			
計						25,483.83 //			
量水器設置	13mm 手間のみ	個	1 //			7,420 //		代価表 0015 建共 M115	
配管工		人	0.22 //	1 //	27,195 //	5,982.9 //	○	M0-911162 240420A-8 参資 /	
その他		式	1 //	0.24 //	5,982.9 //	1,435.9 //			
計						7,418.8 //			
量水器ボックス設置	13mm 樹脂製 局承認材	個	1 //			23,200 //		代価表 0016 建共 M114	
量水器ボックス	13mm 樹脂製 局承認材	個	1 //	1 //	15,400 //	15,400 //		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.23 //	1 //	27,195 //	6,254.85 //	○	M0-911162 240420A-8 参資 /	
その他		式	1 //	0.24 //	6,254.85 //	1,501.16 //			
計						23,156.01 //			

屋外給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
量水器設置	40mm 手間のみ	個	1 //			12,800 //		代価表 0017 建共 M115	
配管工		人	0.38 //	1 //	27,195 //	10,334.1 //	○	M0-911162 240420A-8 参資	
その他		式	1 //	0.24 //	10,334.1 //	2,480.18 //			
計						12,814.28 //			
量水器ボックス設置	40mm 樹脂製 局承認材	個	1 //			67,800 //		代価表 0018 建共 M114	
量水器ボックス	40mm 樹脂製 局承認材	個	1 //	1 //	60,000 //	60,000 //		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.23 //	1 //	27,195 //	6,254.85 //	○	M0-911162 240420A-8 参資	
その他		式	1 //	0.24 //	6,254.85 //	1,501.16 //			
計						67,756.01 //			
凍結防止ヒーター設置	3m 防寒確認ラフ付 15W/m	本	1 //			4,870 //		代価表 0019 建共 E11	
凍結防止ヒーター	3m 防寒確認ラフ付 15W/m	本	1 //	1 //	3,850 //	3,850 //		(見積り・刊行物等) 見積	
電気工		人	0.03 //	1 //	26,880 //	806.4 //	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1 //	0.26 //	806.4 //	209.66 //			
計						4,866.06 //			

屋外給水設備

[illegible]

屋外給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ため桝	RC-2×600H 鋼製ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞふた	組	1 //			117,000 //		代価表 0022 建共 M120	
根切り(機械)	ﾊﾞｯｸﾌｵ 0.13m3 排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾚｰﾅ型	m3	2.8 //	1 //	3,451.17 //	9,663.28 //		M0-638512 240420A-8	標準
埋戻し	機 械 ﾊﾞｯｸﾌｵ 0.13m3 排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾚｰﾅ型	m3	2.32 //	1 //	4,926.26 //	11,428.92 //		M0-638521 240420A-8	標準
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	m3	0.48 //	1 //	6,694.38 //	3,213.3 //		M0-638631 240420A-8	標準
砂利地業	ｸﾞﾗｯｼｬﾝ(再生)	m3	0.07 //	1 //	8,021.2 //	561.48 //		M0-638641 240420A-8	標準
捨てｺﾝｸﾘｰﾄ	樹用	m3	0.04 //	1 //	40,788.62 //	1,631.54 //		M0-638712 240420A-8	標準
ｺﾝｸﾘｰﾄ U (いわき1)	生ｺﾝｸﾘｰﾄ打設 樹用	m3	0.22 //	1 //	40,485.62 //	8,906.84 //		M1-200128 240420A-8	独自
型枠	樹類	m ²	3.56 //	1 //	9,523.39 //	33,903.27 //		M0-638761 240420A-8	標準
鉄筋	D10,D13 樹用	kg	16.4 //	1 //	334.95 //	5,493.18 //		M0-638721 240420A-8	標準
鋼製ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ ますふた	枠付 普通目 平型 T-2 ます幅450	か所	1 //	1 //	26,122.93 //	26,122.93 //		B0-235828 240420A-8	協議
雑材料		式 K09	1 //	0.05 //	26,122.93 //	1,306.15 //		(見積り・刊行物等)	
特殊作業員		人	0.35 //	1 //	29,085 //	10,179.75 //	○	M0-911111 240420A-8	参資
普通作業員		人	0.08 //	1 //	23,100 //	1,848 //	○	M0-911112 240420A-8	参資
その他		式	1 //	0.24 //	12,027.75 //	2,886.66 //			
計						117,145.3 //			

屋外給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	W900(500×240布枠) 高さ12m未満 設計共用日数:14日	m ²	1 //			2,410 //		代価表 0023	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1 //	1 //	1,822.04 //	1,822.04 //		B0-131519 240420A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1 //	14 //	9.61 //	134.54 //		B0-131519 240420A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1 //	1 //	451.43 //	451.43 //		B0-131519 240420A-8 標準	
計						2,408.01 //			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計共用日数:14日	m	1 //			530 //		代価表 0024	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1 //	1 //	331.28 //	331.28 //		B0-131568 240420A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1 //	14 //	3.82 //	53.48 //		B0-131568 240420A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1 //	1 //	149.94 //	149.94 //		B0-131568 240420A-8 標準	
計						534.7 //			
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計共用日数:14日	m ²	1 //			810 //		代価表 0025	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1 //	1 //	745.38 //	745.38 //		B0-131562 240420A-8 標準	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1 //	14 //	1.18 //	16.52 //		B0-131562 240420A-8 標準	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1 //	1 //	47.19 //	47.19 //		B0-131562 240420A-8 標準	
計						809.09 //			

[illegible]

[illegible]

電気設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛メッキ)	100×100×100	個	1 //			3,970 //		代価表 0030	
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	0.2㎡未満/個	㎡	0.06 //	1 //	66,249 //	3,974.94 //		E0-131221 240420A-8 市場 /	
計						3,974.94 //			
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	200×200×150	個	1 //			8,100 //		代価表 0031	
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡以上0.3㎡未満/個	㎡	0.2 //	1 //	40,494 //	8,098.8 //		E0-131212 240420A-8 市場 /	
計						8,098.8 //			
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛メッキ)	250×250×200	個	1 //			18,900 //		代価表 0032	
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.325 //	1 //	58,242 //	18,928.65 //		E0-131221 240420A-8 市場 /	
計						18,928.65 //			
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	100×100×100	個	1 //			2,720 //		代価表 0033	
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.06 //	1 //	45,288 //	2,717.28 //		E0-131212 240420A-8 市場 /	
計						2,717.28 //			
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛メッキ)	150×150×100	個	1 //			6,960 //		代価表 0034	
ﾌﾞﾙｰｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	0.2㎡未満/個	㎡	0.105 //	1 //	66,249 //	6,956.15 //		E0-131221 240420A-8 市場 /	
計						6,956.15 //			

いわき市

○は「その他」の率対象

電気設備工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
ﾌﾟﾛｯｸﾞｽSS形 (錆止め塗装)	150×150×100	個	1 //			9,060 //		代価表 0035
ﾌﾟﾛｯｸﾞｽSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.2 //	1 //	45,288 //	9,057.6 //		E0-131212 240420A-8 市場
計						9,057.6 //		
ポンプ制御盤設置	露出型	面	1 //			767,000 //		代価表 0036 建共 E35
ポンプ制御盤	露出型	面	1 //	1 //	681,000 //	681,000 //		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1 //	0.01 //	681,000 //	6,810 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	2.385 //	1 //	26,880 //	64,108.8 //	○	E0-911161 240420A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	64,108.8 //	15,386.11 //		
計						767,304.91 //		
回転灯設置	壁面取付ﾌﾗｯｸﾄ共	台	1 //			47,400 //		代価表 0037 建共 E64
回転灯		台	1 //	1 //	34,900 //	34,900 //		(見積り・刊行物等) 見積
壁面取付ﾌﾗｯｸﾄ		個	1 //	1 //	7,440 //	7,440 //		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	1 //	0.02 //	42,340 //	846.8 //		(見積り・刊行物等)
		K01+K02						
電工		人	0.124 //	1 //	26,880 //	3,333.12 //	○	E0-911161 240420A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	3,333.12 //	866.61 //		
計						47,386.53 //		

電気設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
LF-4設置	電極棒、セパレータ、電極保持器共	組	1 //			13,400 //		代価表 0038 建共 E36	
電極棒		m	4 //	1 //	472 //	1,888 //		MO-724111 240420A-8 材料	
セパレータ	4P用	個	1 //	1 //	231 //	231 //		MO-724113 240420A-8 材料	
電極保持器	4P用	個	1 //	1 //	1,955 //	1,955 //		MO-724112 240420A-8 材料	
雑材料		式	1 //	0.02 //	4,074 //	81.48 //		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
水位電極 (手間)	4P	組	0.7 //	1 //	13,224.96 //	9,257.47 //		EO-261303 240420A-8 住標	
計						13,412.95 //			
LF-5設置	電極棒、セパレータ、電極保持器共	組	1 //			16,400 //		代価表 0039 建共 E36	
電極棒		m	5 //	1 //	472 //	2,360 //		MO-724111 240420A-8 材料	
セパレータ	5P用	個	1 //	1 //	231 //	231 //		MO-724113 240420A-8 材料	
電極保持器	5P用	個	1 //	1 //	2,390 //	2,390 //		MO-724112 240420A-8 材料	
雑材料		式	1 //	0.02 //	4,981 //	99.62 //		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
水位電極 (手間)	5P	組	0.7 //	1 //	16,200.58 //	11,340.41 //		EO-261303 240420A-8 住標	
計						16,421.03 //			
ケーブル類撤去 電工 その他率:有		人	1 //			33,900 //		代価表 0040	
電工		人	1 //	1 //	26,880 //	26,880 //	○	EO-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1 //	0.26 //	26,880 //	6,988.8 //			
計						33,868.8 //			